την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την ανάθεση εκτέλεσης του έργου στον μειοδότη οικονομικό φορέα “ 

ΤΑΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ ”, έναντι της αναγραφόμενης προσφοράς του με μέση έκπτωση 49,01% επί των 
τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού, από 
την οποία προκύπτει Συμβατικό Ποσό Διακοσίων σαράντα χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα επτά ευρώ και έξι 
λεπτών  (240.567,06 ευρώ) (χωρίς το Φ.Π.Α 24%). 

ΣΕΡΡΕΣ      28/04/2025 

26. Την αριθμ. πρωτ. ΤΤ  306844/2586/29-4-2025 εισήγηση της Υποδιεύθυνσης Τεχνικών 
Έργων Π.Ε. Σερρών, η οποία διαβιβάστηκε με το αριθμ. πρωτ. 307689/255/29-4-2025 
(Ορθή Επανάληψη) έγγραφο του Γραφείου Αντιπεριφερειάρχη Π.Ε.

[...]

την έγκριση του παρόντος πρακτικού και την ανάθεση εκτέλεσης του έργου στον μειοδότη οικονομικό φορέα “ 
ΤΑΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ ”, έναντι της αναγραφόμενης προσφοράς του με μέση έκπτωση 49,01% επί των τιμών του 
τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού, από την οποία 
προκύπτει Συμβατικό Ποσό Διακοσίων σαράντα χιλιάδων πεντακοσίων εξήντα επτά ευρώ και έξι λεπτών  
(240.567,06 ευρώ) (χωρίς το Φ.Π.Α 24%). 

ΣΕΡΡΕΣ      28/04/2025 

Ε   Ι   Σ   Η   Γ   Ο   Υ   Μ   Α   Σ   Τ   Ε  

1. Την απόρριψη της προσφοράς του οικονομικού φορέα «ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΣΕΡΡΩΝ ΙΚΕ» με αριθμό 
κατάθεσης 337340. 

2. Την αποδοχή των τεσσάρων (4) προσφορών των παρακάτω οικονομικών φορέων:

[...]

Την ανάθεση εκτέλεσης του έργου, σύμφωνα με τα πιο πάνω αναφερθέντα, στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό 
φορέα «ΤΑΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ», με ποσοστό έκπτωσης σαράντα εννέα και ένα επί τοις εκατό (49,01%) επί των 
τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών δημοπράτησης του έργου αυτού και με συνολική 
δαπάνη μετά την έκπτωση διακοσίων ενενήντα οκτώ χιλιάδων τριακοσίων τριών ευρώ και δεκαπέντε λεπτών 
(298.303,15€), με το ΦΠΑ 24%. 
Επίσης ζητάμε να εξουσιοδοτηθεί η Υποδιεύθυνση Τεχνικών Έργων Π.Ε. Σερρών για: 

 την κοινοποίηση, ηλεκτρονικά, της Απόφασης, της Αναθέτουσας Αρχής (Περιφερειακής Επιτροπής), για 
την έγκριση του πρακτικού για την ανάδειξη του προσωρινού μειοδότη, του εν λόγω έργου σε όλους τους

[...]

● Αναθέτει την εκτέλεση του έργου στον προσωρινό μειοδότη οικονομικό φορέα 
«ΤΑΙΡΗΣ ΑΓΓΕΛΟΣ ΙΚΕ», με ποσοστό έκπτωσης σαράντα εννέα και ένα επί τοις εκατό 
(49,01%) επί των τιμών του τιμολογίου και προϋπολογισμού των εγκεκριμένων τευχών 
δημοπράτησης του έργου αυτού και με συνολική δαπάνη μετά την έκπτωση διακοσίων ενενήντα 
οκτώ χιλιάδων τριακοσίων τριών ευρώ και δεκαπέντε λεπτών (298.303,15€), με το ΦΠΑ 24%. 

Το έργο χρηματοδοτείται από ΙΔΠ 2024 της Π.Ε. Σερρών με ενάριθμο έργου 
2131ΣΕΡ004ΙΔΠ24. Για την παρούσα διαδικασία έχει εκδοθεί η Α/Α 3638 Απόφαση με 
αρ. πρωτ. 627985(4580)/11-09-2024 για την ανάληψη υποχρέωσης/έγκριση δέσμευσης